
HL/S S132
10/07/2013
228356-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

10/07/2013 S132
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:228356-2013:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Vérvizsgálati reagensek
2013/S 132-228356

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Vérellátó Szolgálat
AK05989
Karolina út 19-21.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési Csoport („A” épület, I. emelet 17. sz. irodahelyiség)
Címzett: Dr. Miskovits Eszter főigazgató
1113 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13724452
E-mail: kozbeszerzes@ovsz.hu
Fax:  +36 13724453
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.ovsz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: Önállóan gazdálkodó közszolgáltató költségvetési szerv

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Alacsony ionerősségű sóoldat (LISS) szállítási szerződése.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: — Közép-magyarországi Regionális Vérellátó Központ (1113 Budapest, Daróci út 16. I
em.)
— Délpesti Területi Vérellátó (1204 Budapest, Köves út 2-4.)
— Egri Területi Vérellátó (3300 Eger, Árva köz 1.)
— Péterfy Sándor utcai Területi Vérellátó (1076 Budapest, Péterfy S. utca 14.)
— Salgótarjáni Területi Vérellátó (3100 Salgótarján, Füleki út 64.)
— Váci Területi Vérellátó (2600 Vác, Argentin Döme tér 1-3.)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:228356-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@ovsz.hu
www.ovsz.hu


HL/S S132
10/07/2013
228356-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

10/07/2013 S132
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

— Tatabányai Területi Vérellátó (2800 Tatabánya, Semmelweis u. 2.)
— Székesfehérvári Területi Vérellátó (8000 Székesfehérvár, Seregélyesi u. 3.)
— Veszprémi Területi Vérellátó (8200 Veszprém, Mártírok u. 5.)
— Győri Regionális Vérellátó Központ (9023 Győr, Magyar u. 8.)
— Pécsi Regionális Vérellátó Központ (7621 Pécs, Dischka Gy. u. 7.)
— Szegedi Regionális Vérellátó Központ (6720 Szeged, Somogyi B. u. 2.)
— Debreceni Regionális Vérellátó Központ (4026 Debrecen, Bem tér 19.)
NUTS-kód HU101,HU102,HU211,HU212,HU213,HU221,HU231,HU312,HU313,HU321,HU333

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Alacsony ionerősségű sóoldat (LISS) beszerzése vércsoport-szerológiai vizsgálatokhoz.
A sóoldat beszerzendő mennyisége:
1. Alacsony ionerősségű sóoldat (LISS) vércsoport-szerológiai vizsgálatokhoz:
— kiszerelése: 10-15 ml,
— beszerzendő mennyiség: 14 000 ml.
2. Alacsony ionerősségű sóoldat (LISS) megerősítő vércsoport-szerológiai vizsgálatokhoz:
— kiszerelése: 10-15 ml,
— beszerzendő mennyiség: 3200 ml.
A kiszerelés oszlopban megadott követelményt úgy kell értelmezni, hogy a megajánlott termék kiszerelésének
legalább a kisebb értéket el kell érnie, de nem haladhatja meg a nagyobb értéket.
Amennyiben ajánlattevő nem a fent meghatározott mennyiséget ajánlja meg, abban az esetben
ajánlata érvénytelennek minősül, kivéve ha a pontos mennyiség megajánlása a termék(ek) bonthatatlan
egységcsomagolásának kiszerelésére tekintettel nem lehetséges. Ha az egységcsomagolás kiszerelése
miatt eltérő mennyiség kerül megajánlásra, a bírálat során ebben az esetben is a pontosan beszerzendő
mennyiségre vonatkozó ellenszolgáltatás kerül értékelésre!
Kötelező ajánlatot tenni minden termékre, minden sorra!
A megajánlott termékek nem származhatnak azonos gyártótól (a megerősítő vércsoport-szerológiai
vizsgálatokhoz megajánlott LISS oldat nem származhat a vércsoport-szerológiai vizsgálatokhoz megajánlott
LISS oldat gyártójától).
A megajánlott termékek felhasználhatósági ideje a kiszállítástól számítottan legalább 3 hónap legyen.
A különböző sorokra megajánlott termékeknél figyelembe kell venni a minimumkövetelményekben foglaltakat.
A szerződés teljesítése során az egyes lehívásoknál az ajánlatkérő jogosult meghatározni, hogy a megajánlott
mennyiségű termékekből mikor melyiket milyen mennyiségben kell leszállítani.
A termékek fenti összmennyiségétől az Ajánlatkérő a tényleges szükségleteknek megfelelően a szerződés
teljesítése során +30 %-kal jogosult eltérni.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33696200

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 4 786 080 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás



HL/S S132
10/07/2013
228356-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

10/07/2013 S132
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
5/OVSZ/2013. „Alacsony ionerősségű sóoldat (LISS) beszerzése vércsoport-szerológiai vizsgálatokhoz.”

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 26-040180 6.2.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Szállítási szerződés alacsony ionerősségű sóoldat (LISS) tárgyában
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

5.6.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotest Hungaria Kft.
Torbágy utca 15/A
2045 Törökbálint
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 4 786 080 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1. Az ajánlattevők neve és címe:
— Biotest Hungaria Kft. (2045 Törökbálint, Torbágy utca 15/A; Magyarország)
— Ragens Fejlesztő, Gyártó és Kereskedelmi Kft. (1155 Budapest, Wysocki utca 1.; Magyarország)
2. A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti
minősítése: középvállalkozás
3. Érvénytelen ajánlatot benyújtók neve és címe:
— Ragens Fejlesztő, Gyártó és Kereskedelmi Kft. (1155 Budapest, Wysocki utca 1.; Magyarország)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40180-2013:TEXT:HU:HTML


HL/S S132
10/07/2013
228356-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

10/07/2013 S132
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 137. §-a szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
8.7.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

